АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11  февраля 2016 года   № 74
с. Яренск

О признании  утратившим силу постановления Администрации

МО «Ленский муниципальный район» от 13  января 2011 года №1
  В целях приведения нормативных правовых актов Администрации МО «Ленский муниципальный район» в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район»  постановляет:

         Признать утратившим силу постановление Администрации «Ленский муниципальный район» от 13 января 2011 года № 1 "Об определении  мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа пива на территории МО «Ленский муниципальный район»".
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                        А.Г. Торков